
  

 
                  

    

   Vad hände under 2025: 

27 jan: Styrelsemöte. Planering inför tänkbara föreläsare under våren. 

            Beslut att delta på Lindedagen i Lindesberg med infotält, samt 

            beslut om snack-kafé den 18 feb. kl. 14-16. 

18 feb. I vårens första medlemsträff, ”Snackkafé” samlades 12 besökande i Livsgnistans  

            lokal i Karlslund för att dela erfarenheter av sin behandling och situation med 

            sin prostatacancer. T-Pro bjöd på fika.  

3 mars. Styrelsemöte. Förutom genomgång av föregående protokoll och ekonomi,  

            beslutas att Håkan Engman och Clas Göran Classon deltar i PCF:s årsmöte den 

            28-29 april i Stockholm.  

            Rapport om OPT- inom Region Örebro.  

            Beslut om datum för T-Pro årsmöte till 26 mars vid Stora Hjorttorps Gård. 

7 april Styrelsemöte. Planering av arbetet med att hitta föreläsare fortgår, Per Gulbrandsen 

           har kontaktats för att kunna medverka tillsammans med en alt. två föreläsare från  

           USÖ.  Årets medlemsresa planeras med olika förslag på resmål. Beslut att  

           tillsammans med Vasselhyttans buss hitta lämpliga destinationer. 

19 maj. Styrelsemöte. Redovisning av hur planeringen av föreläsning fortgår. Beslut att 

           göra årets resa till Hagfors med besök på Monika Zetterlunds-museet samt ytterligare   

           resmål på orten samt lunch. Vår tidigare medverkan på Linde-Dagen i Lindesberg 

           har fått flyttats fram, då arrangören i sista stund avbrutit det hela pga prognos om 

           heldagsregn. Nytt datum föreslaget är 27 aug. 

           Vår nya sekreterare föreslår att vi tar fram en ny välkomstbroschyr för föreningen, 

           med bild på styrelsemedlemmar, detta beslutas att den sker i hans regi, då han har  

           erfarenhet av detta från sitt tidigare yrkesliv. Beslut om ”snackkafé” den 10 juni. 

6 juni. T-Pro deltar vid stadsparken i Örebro med informationstältet, tillsammans med  

           föreningen Livsgnistan. 

10 juni. ”Snackkafé”-träff för medlemmar och övriga intresserade av prostatacancer. 

16 juni. Styrelsemöte. Presentation av tillfrågade föreläsare från USÖ: Henrik Ugge  

           och Elisabet Skeppner. Den sistnämnda kan dock inte ännu nås för besked pga 

           semester. Redovisning av nästkommande dags bussresa till Siljan med båttur: 

           34 personer anmälda. (Tidigare föreslaget resmål i Hagfors avskrivet pga stängt.) 

           Tord Berglund presenterar välkomstbroschyren, viss justering skall göras före tryck- 

           ningen. Diskussion om hur vi kan intensifiera medlemsrekryteringen genom utökade 

           besök ute på fältet. 

17 juni. T-Pro genomför årets medlemsresa, som går mot Siljan och Leksand, där vi påbörjar  

           båtresa på Siljan med lunch. Efter återkomst gör vi ett besök på Leksandsbröd, 

           där tillfälle ges att handla av företagets alla produkter. 
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Från sid 1: 

 

18 aug. Styrelsemöte. Kassören meddela att ansökan har skickats in för regionalt 

           föreningsbidrag avseende år 2026.  

           Vi har tidigare kontaktat olika föreläsare om möjlighet att samlas till en före- 

           läsning på USÖ under hösten. Det visar sig att några har inte möjlighet att kunna 

           ställa upp under första delen av hösten, vi får fastställa datum vi senare möten. 

           Vi beslutar att besöka Mariebergs Köpcentrum under 2 dagar med  

           informationsdisken, 

           samt att delta på den tidigare framflyttade Lindedagen den 27 aug. 

           Beslut om datum för höstens "Snack-kaféer": 9 sept. och 14 nov. 

27 aug. T-Pro besöker föreningsdagen i Lindesberg med vårt informationstält. 

           Ett antal besökande har anmält intresse att bli medlemmar, och flera har fått ta del 

           av vår information. 

18 sep. Styrelsemöte.  

27 sep. T-Pro gör besök på Mariebergs stormarknad med informationsdisk och material 

 

20 okt. Styrelsemöte.            

13-14 nov: T-Pro besöker USÖ, entré-delen i M-huset med informationsmaterial under 

              2 dagar och kommer i kontakt med ett stort antal besökare som passera. 

17 nov. Styrelsemöte. Vi sammanställer arbetet inför onsdagen Föreläsning på USÖ 

              och har fått möjlighet att bjuda på frukt och dryck till besökande, då vi sponsrats 

              med detta av ICA Nära i Kumla. Planering om medverkande från T-Pro 

              vid vårt besök på Volvo i Hallsberg.  

19 nov. T-Pro besöker även i år Volvofabriken i Hallsberg, då tillsammans med  

              Bröstcancerföreningen Hilda, som representerades av Lena Lundqvist. 

              Vårt besök gav även detta år kontakt med ett stort antal intresserade att 

              ta del av vår information. 

26 nov. Vår planerade föreläsning på USÖ har genomförts under kvällen  kl. 17:00 till 19:00. 

              Föreläsare var Henrik Ugge från USÖ och Per Gulbrandsen från Prostatabröderna i  

              Stockholm. 

              Arrangemanget vände sig till både allmänhet och medlemmar, och har annonserats  

              ut med 2 annonser i Nerikes Allehanda, samt under NA-s föreningsnytt och även 

              via vårt medlemsysten och hemsidan. 

6 dec.   T-Pro deltar vid en träff i Föreningarnas hus , Örebro med informationsdisk. 

           

  



  



 

 


